
 

 

Prof.ssa Maria Gazzilli 
Prof.ssa Maria Cosima Lucchese 
Prof.ssa Carmela Pascale 

Prof.ssa Gioconda Raguso  
Albo on line 
Sito web Istituzionale 
 

Oggetto: DDG n.  2788 del 18 dicembre 2023, recante “Concorso per titoli ed esami per il 
reclutamento di Dirigenti Scolastici nei ruoli regionali presso le istituzioni 
scolastiche statali” ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n.194 - PROVA 
PRESELETTIVA COMPUTERIZZATA in data 23 maggio 2024. 

DECRETO DI NOMINA ADDETTI ALLA SORVEGLIANZA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto 
DDG n.  2788 del 18 dicembre 2023, recante “Concorso per titoli ed esami per il reclutamento 
di Dirigenti Scolastici nei ruoli regionali presso le istituzioni scolastiche statali” ai sensi del 
DM 13 ottobre 2022, n.194; 

Vista 
La nota dell’USR Puglia prot. n. 27476 del 06.05.2024 avente per oggetto “Concorso per 
titoli ed esami per il reclutamento di Dirigenti Scolastici nei ruoli regionali presso le istituzioni 
scolastiche statali ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n.194. Trasmissione avviso”. 

Vista 
La nota dell’USR Puglia prot. n. 28453 del 10.05.2024 avente per oggetto “Concorso per 
titoli ed esami per il reclutamento di Dirigenti Scolastici nei ruoli regionali presso le istituzioni 
scolastiche statali ai sensi del DM 13 ottobre 2022, n.194.Prova preselettiva computerizzata 
- Comitati di Vigilanza Richiesta designazione di nominativi”; 

DECRETA 

l’individuazione dei membri Addetti alla Sorveglianza per lo svolgimento delle prove di cui 

all’oggetto che si terranno nella giornata di giovedì 23 maggio p.v. nel turno pomeridiano 

dalle ore 14:30 alle ore 15:45 con ingresso dei candidati alle ore 13:00 nella sede di questa 

Istituzione scolastica sita alla Piazza Vittorio Veneto n. 7 Martina Franca - Taranto come 

indicato nella tabella sottostante: 
 

DATE Laboratori Addetti alla Sorveglianza 

23.05.2024 
Turno pomeridiano 

Laboratorio 
Linguistico Multimediale 

ID AULA 732 

Prof.ssa Maria Gazzilli 
Prof.ssa Maria Cosima Lucchese 

Laboratorio 
Multimediale 
ID AULA 736 

Prof.ssa Carmela Pascale 
Prof.ssa Gioconda Raguso 

L’espletamento delle funzioni sopra riportate rientra negli ordinari compiti di servizio e non dà 

diritto ad alcun compenso, indennità o gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento 

comunque denominato, salvo eventuali specifiche assegnazioni ministeriali. La presente 

designazione è disposta con riserva e diverrà definitiva una volta accertata l’insussistenza di 

cause di incompatibilità, legata anche all’identità dei candidati che saranno chiamati a sostenere 

la prova nelle sedi di questo Liceo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe SEMERARO 
     Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate e 

    sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2024-05-20T19:25:05+0200
	SMRGPP68T23C741V




